




Garden Economy

Garden Perfect 

Garden Pro / Garden Basic

Garden Color

Play Pro 

Zubehör
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*Stand: 07/2018

(RT5c)

PP+PE Monofilamente

610

1.250

(RT5c)

2



3



Gemäß der Richtlinie 1907/2006 (REACH) beinhaltet
dieses Produkt keinerlei gefährliche Substanzen.

*alle Werte sind ca. Angaben, technische Änderungen vorbehalten *Stand:01/2016





*alle Werte sind ca. Angaben, technische Änderungen vorbehalten *Stand:03/2021

PE + PP Monofilamente

8.200

100

1.200

20

21.000

30

836

2.171

Garden Basic (RT3c)Garden Pro (RT1a)

Garden Basic (RT3c)

217

Garden Pro (RT1a)

Stk./10 cm

PE + PP Monofilamente

100 % PP

SBR Latex

3/8"

8.500

130

1.600

20

21.000

40

155

850

2.605

Brandverhalten --- --- Efl - s1 (bei Verlegung auf Sandbasis)

(EN ISO 11925-2) --- --- Cfl - s1 (mit ca. 5 mm Sandverfüllung)
---
---

261

Stk./m
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Garden Pro:
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Hellgrau Lila Dunkelgrau

Türkis Grasgrün

Schwarz Pink Silber
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*alle Werte sind ca. Angaben, technische Änderungen vorbehalten *Stand:07/2020

Brandverhalten
(nach EN 13501-1) 

B - s1
(bei Verfüllung mit mind. 12 kg/m² Sand)

fl 

PE Monofilamente
gekräuselt
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Brandverhalten nach DIN EN 13501-1
B  – s 1 (mit mindestens 12 kg/m² Sandverfüllung)fl

PlayLastic, 8 mm alternativ
GreenLastic, 6 mm (Brandverhalten nach DIN 4102: B2)

Lava 2/12 oder Schotter 8/32 und Basaltbrechsand 0/5,
Schichtstärke 20 cm

Play Pro 

Ausbringungsmenge ca. 12 kg/m² 

Play Pro, 24 mm hoch 

Brandverhalten
Play Pro:
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Drainagebahn NE 10 V
10 mm Drainagebahn aus genoppter PE-HD Folie, vlieskaschiert
Zur Flächendrainage bei Verlegung auf Balkonen und Terrassen





Auflage: März 2021


